
施設内停電作業の為、下記施設の利用を

一時的に停止させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

シンコースポーツグループ・シティービルサービス共同事業体

１２月１０日 (火)  ８：００～１４：００

１２月１７日 (火)  ８：００～１４：００

停電作業に伴う一部施設利用停止のお知らせ

・ テニスコート １～５面 ・ フットサルコート

・ 会議室 A / B、談話室 ・ 壁打ちコート

【 利用を停止する施設 】

【 実施日時 】


	紀田さん確認依頼分
	スライド 1


